

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 839

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/02/2026

Señor(es): JUAN ROJAS I MEDIO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	33940	CUAD. UNIV SPIDER MAN	3		\$1.790		\$5.370
2	14140	CUAD.TRIPLE HOMBRE 120HJS 7MM PROARTE	1		\$3.490		\$3.490
3	33235	CUAD.TRIPLE URBAN 7MM 150HJS ARTEL	1		\$3.990		\$3.990
4	33221	LAPIZ GRAFITO CON GOMA HB 4905/4909 STABILO	2		\$290		\$580
5	10002	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL	2		\$290		\$580
6	10003	LAPIZ BIC CRISTAL NEGRO2	2		\$290		\$580
7	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	2		\$550		\$1.100
8	22566	REGLA 20 CM PROARTE	1		\$250		\$250
9	11025	COMPAS C/LAPIZ CAJA ACRILICA PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
10	10321	TRANSPORTADOR 180FULTON	1		\$300		\$300
11	10472	CALCULADORA CIENTIFICA JM COD-KD82MS	1		\$6.990		\$6.990
12	10339	LAPICES DE COL. ARTEL 12 COL 2 G SAC.	1		\$1.790		\$1.790
13	10005	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO	2		\$290		\$580
14	10014	CORRECTOR LAPIZ ARTEL	1		\$690		\$690
15	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
16	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
17	10161	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
18	21555	ACUARELA 12 COLORES TORRE	1		\$1.990		\$1.990
19	11699	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
20	32058	PINCEL PLANO N4	1		\$290		\$290
21	12358	COLAFRIA 150GR FABER	1		\$990		\$990
22	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
23	11026	REGLA PLASTICA 30cm PROARTE 13072-9	1		\$300		\$300
24	10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
25	33827	CRAYON CERA 12COL JUMBO DOMS	1		\$1.690		\$1.690
26	10339	LAPICES DE COL. ARTEL 12 COL 2 G SAC.	1		\$1.790		\$1.790
27	33897	TIRALINEAS 0.2 MG SKETCHER	1		\$890		\$890
28	33901	TIRALINEAS 0.6 MG SKERTCHER	1		\$890		\$890
29	32183	SET GUBIAS 10 PCS	1		\$1.990		\$1.990
30	11171	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$41.790
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.940
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$49.730